—1—

绵阳市卫生健康委员会

绵阳市卫生健康委员会
关于同意对绵阳市中医医院等医疗机构心血管

疾病介入诊疗技术等限制类医疗技术登记
备案的通知

市中医医院、市人民医院、市骨科医院、盐亭县人民医院、梓潼

县人民医院：

你们关于限制类医疗技术登记备案材料已收悉，经审核，我

委同意对绵阳市中医医院等医疗机构心血管疾病介入诊疗技术

等 4项国家限制类医疗技术和 4项省级限制类医疗技术进行备案

（目录附后）。请各地各单位严格按照《医疗技术临床应用管理

办法》和国家、省卫生健康委下发的相关医疗技术临床应用管理

规范，开展限制类医疗技术临床应用管理。卫生执法监督部门及

相关质控中心要加强督查、指导，发现问题及时报市卫生健康委。

附件：1.前期已备案再确认的限制类医疗技术目录

2.新增限制类医疗技术备案目录

绵阳市卫生健康委员会

2020 年 12 月 4 日

抄送：绵阳市卫生执法监督支队，眼科等相关市级质控中心。

—2—

附件 1

前期已备案再确认的限制类医疗技术目录

序号 医疗机构
限制类医疗

技术级别
技术项目名称

1 绵阳市中医医院 省级 心血管疾病介入诊疗技术

2 绵阳市人民医院 国家级 肿瘤消融治疗技术

3 绵阳市人民医院 国家级 同种异体运动系统结构性组织移植技术

4 绵阳市骨科医院 国家级 同种异体运动系统结构性组织移植技术

—3—

附件 2

新增限制类医疗技术备案名目录

序号 医疗机构
限制类医疗

技术级别
技术项目名称

1 绵阳市人民医院 国家级 同种异体皮肤移植技术

2 绵阳市人民医院 省 级 心血管疾病介入诊疗技术

3 盐亭县人民医院 省 级 心血管疾病介入诊疗技术

4 梓潼县人民医院 省 级 心血管疾病介入诊疗技术

		http://www.eseals.cn
	2020-12-04T21:29:50+0800
	BF-20200615HZBV/Administrator
	保护PDF文档安全